
Rio Grande do Norte , 28 de Fevereiro de 2018   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO IX | Nº 1714 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    117 

Vigência do Termo de Adesão: 08/02/2018 à 02/02/2019 

  

Lagoa Salgada/RN, 22 de fevereiro de 2017. 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
Órgão Gerenciador 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/RN 
Órgão Participante  

Carona 

  

LDR COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 
Fornecedor  

Publicado por: 
Raphael Tadeu Xavier de Abreu 

Código Identificador:CFAEAE5E 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 27/2018. 
 

Processo de Despesa nº: 66/2018. 

Espécie: Dispensa de Licitação. nº 27/2018. Base Legal: Art. 24, II, da 

Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MONTE ALEGRE. Contratado: CARLOS CUNHA DA ROCHA. 

Objeto: Solicitamos que seja realizado o serviço de Lavagem nos 

veículos pertencentes a Secretaria de infraestrutura; Preço Global: R$ 

2.320,00(dois mil, trezentos e vinte reais ). CLASSIFICAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 
  
Unidade 

Orçamentária: 

02 .016 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

Ação: 2213 - Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura 

Função: 15 - URBANISMO 

Sub-Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 

Programa: 0614 - GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO MUNICÍPIO 

Natureza da 

Despesa: 
3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 

Fonte de Recurso: 0100000000 - Recursos Ordinários 

Região: 0001 - Monte Alegre 

 

Publicado por: 
Marta Gilcelli Dantas Lopes 

Código Identificador:604AFFBC 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2018 
 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 

observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 

Presencial nº 00001/2018, que objetiva: : Registro de preços para 

futuras contratações de pessoa jurídica para fornecimento de refeições 

para policia militar do estado do Rio Grande do Norte, conforme 

convenio firmado com o governo do estado e serviços de buffet para 

atender as necessidades das secretarias da administração municipal de 

Monte das Gameleiras-RN, para o exercício de 2018; HOMOLOGO o 

correspondente procedimento licitatório em favor de: MARIA 

LUCIA DE MELO RODRIGUES 22982396491 CNPJ Nº 

27.169.004/0001-54 Valor: R$ 60.800,00. 

  

Monte das Gameleiras - RN, 22 de fevereiro de 2018. 

  

JAILTON FELIX DE PONTES 
Prefeito  

Publicado por: 
Domingos Gameleira do Rego Neto 

Código Identificador:231A6599 

 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01: RP 00001-/2018 
 

Aos 22 dias do mês de fevereiro de 2018, na sede da Comissão 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Monte das 

Gameleiras, Estado do Rio Grande do Norte, localizada na Rua 

Justiniano da Costa - Centro - Monte das Gameleiras - RN, nos termos 

da Lei Federal de nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto 

Municipal nº 003/2013, de 01 de Março de 2013, Decreto Municipal 

nº 002/2013, de 01 de Março de 2013, e subsidiariamente pela Lei 

Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações 

posteriores, bem como as demais normas legais aplicáveis, e, ainda, 

conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão 

Presencial nº 00001/2018 que objetiva o registro de preços para: 

Registro de preços para futuras contratações de pessoa jurídica para 

fornecimento de refeições para policia militar do estado do Rio 

Grande do Norte, conforme convenio firmado com o governo do 

estado e serviços de buffet para atender as necessidades das 

secretarias da administração municipal de Monte das Gameleiras-RN. 

; resolve registrar o preço nos seguintes termos:- MARIA LUCIA DE 

MELO RODRIGUES 22982396491 – CNPJ Nº 27.169.004/0001-

54.. 

Item(s): 1 – 2 - 3 – 4 – 5 – 6 Valor Total: R$ 60.800,00. 

  

Monte das Gameleiras - RN, 22 de fevereiro de 2018 

  

JAILTON FELIX DE PONTES 
Prefeito 

  

Publicado por: 
Domingos Gameleira do Rego Neto 

Código Identificador:16AAEF25 

 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001-

2018 
 

OBJETO Sistema de Registro de preços para futuras contratações de 

pessoa jurídica para fornecimento de refeições para policia militar do 

estado do Rio Grande do Norte, conforme convenio firmado com o 

governo do estado e serviços de buffet para atender as necessidades 

das secretarias da administração municipal de Monte das Gameleiras-

RN.FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 

00001/2018.DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2018: Recursos 

Próprios do Município de Monte das Gameleiras: 0203 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS - 04 122 0002 0.007 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - 

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA.VIGÊNCIA: Até 

31/12/2018; PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 

Monte das Gameleiras e: CT Nº 000010/2018 - 22.02.18 - MARIA 

LUCIA DE MELO RODRIGUES 22982396491 - R$ 60.800,00 

  

Publicado por: 
Domingos Gameleira do Rego Neto 

Código Identificador:A3AEE10C 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA CONJUNTA Nº 004/2018, 26 DE FEVEREIRO DE 

2018 
 

Dispõe sobre a concessão de diárias e dá outras 

providências 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS/RN 

no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o que 

estabelece a Lei Orgânica Municipal e o Decreto Municipal nº 

005/2018. 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º Conceder a(s) diária(s) abaixo discriminada(s), destinada(s) à 

cobertura de despesas com o agente político/servidor, durante o 

deslocamento, a serviço desta entidade, a saber: 

  

Agente Político/Servidor:DOMINGOS GAMELEIRAS DO REGO 

NETO 

CPF: 059.448.504-50  


